

Technische vragen (fractie en naam indiener)
(Conform Artikel 169 lid 3)

Onderwerp: Zonneparken

☐   Vragen m.b.t. raadsvoorstel te behandelen in commissie
 L&D/ SEB/ Raadsvergadering *

*Doorhalen wat niet van toepassing is.


☐   Overige vragen.

---------------------------------------------------------------------------------------------------

De provincie heeft advies uitgebracht over de drie zonneparken in de gemeente Sint-Michielsgestel.
Voor Poeldonk is een negatief advies afgegeven voor Heidebos en Werststeeg hebben, onder voorwaarde een positief advies ontvangen. Er is geen reden gegeven.

Vraag 1a: Wat is de reden van de provincie om negatief te adviseren over Poeldonk, kunnen we die ontvangen?
Vraag 1b: Wat zijn de voorwaarden m.b.t. Heidebos? Wat is de reden van de provincie om dan positief te adviseren? Kunnen we de voorwaarden en het advies ontvangen?
Vraag 1c: Wat zijn de voorwaarden m.b.t. Werststeeg? Wat is de reden van de provincie om dan positief te adviseren? Kunnen we de voorwaarden en het advies ontvangen?


Antwoord 1:


Vraag 2:
Hoe is de integrale afstemming met omliggende gemeentes over de locatiekeuze van zonneparken?

Antwoord 2:


Vraag 3:
Hoe is de integrale afstemming binnen de RES-regio over de locatiekeuze van zonneparken?

Antwoord 3:

Vraag 4:
Wat is het huidige percentage van de energieopgave dat wordt gerealiseerd via zonnepanelen op publieke gebouwen?


Vraag 5:
Welke publieke bebouwen hebben nog geen zonnepanelen, waar dit technisch wel mogelijk zou kunnen zijn?

Antwoord 5:

